Komisioni pérzgjedhés pér pozitén: Angazhimi i studentéve né puné praktike né Administratén e UHZ-sg,

sipas konkursit: Nr. 2846 dt.14.11.2025, njofton kandidatet me listén definitive pé&r pérzgjedhjen e

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA"

LISTA

DEFINITIVE

E PERZGJEDHJES SE KANDIDATEVE NE KONKURSIN PER Angazhimin e
studentéve né puné praktike né Administratén e UHZ-sé

08.12.2025

kandidatéve, pas mbajtjes sé intervistés me gojé, me datat: 03.12.2025 dhe 05.12.2025

Rezultatet jané si né vijim:

Tabela e méposhtme pérfshin kandidatét e SUKSESHEM (Té pérzgjedhur) pér pozitén: Angazhimi i

studentéve né puné praktike né Administratén e UHZ-sé.

Nr. Emri dhe Mbiemri Statusi Rezultati

1. Andi Pavataj Aktiv Pérzgjidhet
2. Gramoz Jonuzaj Aktiv Pérzgjidhet
3. Jetmir Avdullahu Aktiv Pérzgjidhet
4, Lendrit Lluka Aktiv Pérzgjidhet
5 Qendresa Kelmendi E diplomuar Pérzgjidhet
6. Tringa Maznikolli E diplomuar Pérzgjidhet
7. Yilka Nushi E diplomuar Pérzgjidhet
8. Besarta Ahmetoglu Aktiv Pérzgjidhet
Q. Elvir Gashi | diplomuar Pérzgjidhet
10. Albana Bunjaku Aktiv Pérzgjidhet
11. Blerina Bicaj— Shala E diplomuar Pérzgjidhet
12. Brikena Kastrati Aktiv Pérzgjidhet
13. Cliresa Demiraj E diplomuar Pérzgjidhet
14. Diedona Sylejmani E diplomuar Pérzgjidhet




15. Erodita Morina E diplomuar Pérzgjidhet
16. Meli Shkreli Studente Pérzgjidhet
17. Gjeravica Baqaj Studente Pérzgjidhet
18. Gentiana Avdimetaj E diplomuar Pérzgjidhet
19. Valmira Morina E diplomuar Pérzgjidhet
20. Bleona Ukaj Studente Pérzgjidhet

Tabela e méposhtme pérfshin kandidatét e PASUKSESHEM (Qé& nuk jané pérzgjedhur) pér pozitén:

Angazhimi i studentéve né puné praktike né Administratén e UHZ-sé.

Nr. Emri dhe Mbiermi Statusi Rezultati

1. Kaltrina Mema Aktiv Nuk pérzgjidhet
2. Ujkan Kameraj Aktiv Nuk pérzgjidhet
3 Agonis Cacaj I diplomuar Nuk pérzgjidhet
4. Aglentina Arifaj E diplomuar Nuk pérzgjidhet
5. Alisa Maksutaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
6. Ardita Ukaj E diplomuar Nuk pérzgjidhet
7. Besa Shala Aktiv Nuk pérzgjidhet
8. Daorsa Taraku E diplomuar Nuk pérzgjidhet
g. Edina Honsic E diplomuar Nuk pérzgjidhet
10. Edita Brahimaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
11. Eglantina Mavraj Aktiv Nuk pérzgjidhet
12. Elisa Hulaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
13. Elona Berisha Aktiv Nuk pérzgjidhet
14. Elona Zenelaj E diplomuar Nuk pérzgjidhet
15. Elvina Lekaj E diplomuar Nuk pérzgjidhet
16. Erestina Ahmeti Aktiv Nuk pérzgjidhet
17. Erion Tola Aktiv Nuk pérzgjidhet
18. Erjon Dervishaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
19. Erjona Curraj Aktiv Nuk pérzgjidhet
20. Erolinda Metaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
21. Erza Kajtazi Aktiv Nuk pérzgjidhet
22. Filloreta Alijaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
23. Flutra Metaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
24. Have Avdija E diplomuar Nuk pérzgjidhet




25. Jona Kastrati Aktiv Nuk pérzgjidhet
26. Kujtesa Shala Aktiv Nuk pérzgjidhet
27. Labinora Radonigi Aktiv Nuk pérzgjidhet
28. Mendim Nimanaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
29. Mirlinda Cetaj E diplomuar Nuk pérzgjidhet
30. Orgesa Shala Aktiv Nuk pérzgjidhet
31. Petrit Shabaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
32. Rajmonda Jonuzaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
33. Rinora Krasniqi Aktiv Nuk pérzgjidhet
34. Valona Molligaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
35. Vesa Berisha Aktiv Nuk pérzgjidhet
36. Ylinora Zekaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
37. Alisa Berisha Aktiv Nuk pérzgjidhet
38. Arlinda Bajrami Aktiv Nuk pérzgjidhet
39. Arlinda Kastrati Aktiv Nuk pérzgjidhet
40. Artiola Lajqi Aktiv Nuk pérzgjidhet
41. Fatjona Berisha Aktiv Nuk pérzgjidhet
42, Hyrije Bajramaj Aktiv Nuk pérzgjidhet
43, Mirlinda Krasnigi Aktiv Nuk pérzgjidhet
44. Vanesa Millaku Aktiv Nuk pérzgjidhet
45. Njomza Gashi E diplomuar Nuk pérzgjidhet
46. Ariana Zaliai E diplomuar Nuk k?n;r;anr/risgéesé né
47, Diating Dirgishal E diplomuar Nuk kaixnx;r;;risg{éese né
48, Dafifia Deakgalli E diplomuar Nuk kzianr:ﬁear\r;ls?cjéese né
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